PZXY 三轴加速度传感器
      PZXY 系列加速度传感器是一个坚固的、便携的、密封的仪表，可工作
于任何高度而无需修改。该系列传感器满足苛刻环境和工业振动监测应用对
三轴振动传感器的普遍要求。
    信号的电流回路工作原理能实现长距离电缆连接的需要，标准屏蔽双绞
线或多芯屏蔽电缆均能使用，从而进一步降低成本。
    每个压电剪切模式感应元件和放大器封装在内部壳体内，与外部的不锈
钢壳体电器和温度隔离。这种设计结构避免了回路接地，消除了电气干扰，

 黑色 : XYZ Lo / Com
安装方式  : M6 孔 8.0mm
订货信息
  A     B
PZXY  -
  A   连接方式
7 A 整体经济型铠装电缆  80C/防水密封管
7 B 整体经济型非铠装电缆  80C/防水密封管
7 D 整体经济型非铠装电缆  140C/防水密封管
B  电缆长度 (以米为单位指定)
0 2 举例 = 2m 总长，从传感到自由端
最长 30米。
DS.1165 Issue1
中国总代理 - 上海恒臻实业有限公司
Star Royal Industry & Engineering Co., Ltd.